



Styreprotokoll fra Hasle Løren Fotball nr. 4 2022

Til stede: Ståle Hamnvik - Styreleder
Anniken Bjørnø - Styremedlem
Trine Allrè Flesvig – Styremedlem
Mette L Mannsåker - Styremedlem
Hanne Kreutz-Hansen - Styremedlem
Merete Susort – Styremedlem
Lars Kvam – Styremedlem
Viggo Antonsen- Styremedlem

Forfall: Nils-Tore Sagen Mosvold – Varamedlem

Tid: 12.05.2022 kl. 17:00 til 19:00

Sted: Klubbhuset

Saker for gjennomgang

Sak 1.4.2022 Gjennomgang tidligere protokoller

Protokoll 3.2022 gjennomgått uten noen videre beslutninger.

Vedtak: Vi må jobbe videre med målsetningen om så mange som mulig så lenge som mulig. Protokollen ble undertegnet

Sak 2.4.2022 Resultat

Resultatet for april er ikke klart til styremøte og ble derfor ikke gjennomgått.

Vedtak: Ingen

Rapport

Sak 3.4.2022 Rapport Sportslig utvalg

Sportslig utvalg har ikke fungert optimalt det siste året av mange årsaker. Mange samtaler går utenfor sportslig utvalg. Trenere er på plass, ett a-lag som gjør det bra i 4 divisjon, junior laget har klart seg bra og gutter 06 har levert bedre enn forventning. Damelaget har ikke de beste sportslige resultater. Jenter 06 har mistet to viktige spillere og har slit resultatmessig. Ifølge Alex (trener) så er gruppen (J06) med bra mot. Spesielt på treninger sliter laget med lavt oppmøte. Jenter 2013 sliter med trenere til tross for 28 barn.

Vedtak: Styre tar informasjon til etterretning

Utviklingssaker

Sak 4.4.2022 Fair Play

Gjennomgått trivselsundersøkelsen. Vi er bra på det sportslige men kanskje ikke så bra på andre elementer rundt det sportslige. Forslaget fra Fair Play er å utvide årsplanen slik at den også inneholder «ikke-sportslige» aktiviteter, samt utvikle tilpasset årsplan til lagenhetene. **Fair Play på Cup:** Grønt kort ordning; forslag om å inkludere grønt kort. Det er en ordning der det deles ut grønt kort til en motstander som har utmerket seg positivt på fair play og denne spilleren vinner noe eller for gratis mat i kiosken etc....

Det har vært saker som omhandler fair play som har vært handtert av Fair Play gruppen. Sakene har vært tatt tak i umiddelbart og løst raskt.

Vedtak: Styret støtter forslaget om innføring av årsplan og andre tiltak som fremmer fair play.

Sak 5.4.2022 Inntekter

For å øke inntektene til klubben og profileringen ønsker kiosken å kjøpe inn supporter effekter som lue, pannebånd, bøff og flagg. Innkjøpet har enn ramme på kr. 50.000,- Det foreligger ett forslag om å bygge enn pantebod. Medlemmer eller andre kan «pante» flasker o boden for at klubben skal få panten og dermed inntekten. Innsamlingen av panten vil gjennomføres av Infinitum. Investeringen i panteboden vil ligge rundt kr. 15.000,-

Vedtak: Styret vedtar å bygge pantebod i henhold til forslag og gå til innkjøp av supporter utstyr for salg i kiosken.

Sak 6.4.2022 Kommunikasjon

Kommunikasjonen jobber med aksjonen den 14.juni. Aksjonstema er mangel på anlegg og risikoen for at vi som klubb ikke kan tilby barn og unge aktiviteter i regi av klubben. Kommunikasjonsgruppen lager en sak på anleggssituasjon.

Vedtak: Vi må fra fotballen sette ned en gruppe som jobber aktivt med anlegg og involverer kommunikasjon. Alle i styre har plikt til å involvere foreldre og barn til aksjonsdagen. Ståle sender ut informasjon til lagledere for å informere om aksjonsdagen.



Sak 7.4.2022 On-Boarding | Fra fotballskole til barnefotball

On-boarding henger sammen med vårt mål om så mange som mulig så lenge som mulig. Det henger sammen med fair play, trivsel og utfordringene vi har med at for mange faller fra for tidlig. Det har medført at vi har sportslige utfordringer i noen lagenheter, enn utfordring va trenger å jobbe med

Vedtak: Vi vedtar å jobbe videre med så mange som mulig så lenge som mulig til høsten. Vi vil arrangere Work shop for organisering og hvordan når vi våre mål om så lenge som mulig, dette henger sammen med kvalitetsklubb.

Sak 8.4.2022 Kvalitetsklubb

Klubben er formelt sertifisert som Kvalitetsklubb. Hva gjør vi for at alle i klubben vet hva det betyr og hvilke mål vi har satt oss? Klubben har Kvalitetsklubb sertifiseringen på «lån». Det betyr at vi skal kontinuerlig re-sertifiseres og der må vi dokumentere vår utvikling og måle effekten av tiltak. Kvalitetsklubb sertifiseringen må forankres i klubben på alle plan, men spesielt for de som har roller i klubben. Styretsmedlemmer må melde seg på lederkurs i regi av Fotballforbundet og gjennomføre de. Starter med nivå 1. Kun 2 medlemmer av styret har ikke gjennomført kurset i dag. Av punktene i kriteriene for Kvalitetsklubb så er det to hovedpunkt vi trenger å jobbe med, organisasjon og samfunns- og verdiarbeidet.

Vedtak: Sportslig leder lager en oversikt over hvilke punkt vi trenger å jobbe med. I dette arbeidet kan hun involvere styremedlemmer for bistand til utforming av tiltak.

Sak 9.4.2022 Hovinbyens samarbeid

VIF har tatt initiativ til utvidet samarbeid mellom klubbene i Hovin byen. Bakgrunnen er veksten i bebyggelse i nærområdet og det som planlegges i framtiden. VIF er mest opptatt på banekapasitet. Vår utfordring er todelt, banekapasitet og spillerflukt i ungdom til junior og junior til senior.

Vedtak: Vi ønsker å delta i denne utviklingen med representanter fra hovedstyre for anlegg fra fotballstyret for sportslig utvikling. Ståle og Mette stiller på neste møte. Her må HL representanter fra fotballstyre sette fokus på sportslig utvikling i dette forumet og om ikke mulig, ta initiativ til samarbeid utenfor dette initiativet. Hanne, Merete og Trine jobber videre med anlegg og med kortsiktig horisont for å se på muligheten for å påvirke.





Møte avsluttet kl. 19:00

12.05.2022

Oslo

Ståle Hamnvik

Lars Kvam

Uzma Sattar

Trine Allrè Flesvig

Hanne Kreutz-Hansen

Merete Susort

Anniken Bjørnø

Mette L Mannsåker